MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2098/2021
Em 23 de setembro de 202]

çânwa Municipal de Araraauara
Protocolo; 7904/2021 de 28/09/2021 16:25
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 933/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUislo BOr

MD. Presidente da Câmara lvtunicipa
Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

i=K::im:HE::: =Z'SEX
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR àiily'A
Chefe dÉ(gabinete